
ZARZĄDZENIE NR 0050.192.2015 
BURMISTRZA KOŻUCHOWA 
z dnia 13 października 2015 r. 

 
 

w sprawie uzupełnienia składu obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
 

Na podstawie art. 182 § 8 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 
21, poz. 112 z późn.zm.1) zarządzam, co następuje. 
 
 
§ 1. Dla przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 roku uzupełniam składy obwodowych komisji 

wyborczych, jak w załączniku do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Burmistrz Kożuchowa 
      Paweł Jagasek 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                           
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 

147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, poz. 951, poz. 1529, z 2014 r. poz. 179, poz. 180, 
poz. 1072; z 2015 r. poz. 1043 i 1044. 

 



Załącznik do Zarządzenia  
Burmistrza  Kożuchowa 
nr 0050.192.2015 r. 
z dnia 13 października 2015 r. 

 
 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 2 W KOŻUCHOWIE 
Adres lokalu komisji:  Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5, Kożuchów ul. 22 Lipca 5 

 

LP. NAZWISKO I IMIĘ 
MIEJSCE 

ZAMIESZKANIA 
ZGŁASZAJĄCY 

1. Gułaj Ewa Weronika Kożuchów 
Zgłoszona przez Burmistrza Kożuchowa w trybie 

art. 182 § 8 ustawy z dnia z dnia 5 stycznia 2011r. 
Kodeks wyborczy /Dz.U.2011.21.112 z późn. zm./ 

 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 3 W KOŻUCHOWIE 
Adres lokalu komisji:   Szkoła Podstawowa Nr 1, Kożuchów ul. Szprotawska 2 

 

LP. NAZWISKO I IMIĘ 
MIEJSCE 

ZAMIESZKANIA 
ZGŁASZAJĄCY 

1. Duszyńska Katarzyna Lidia Kożuchów 
Zgłoszona przez Burmistrza Kożuchowa w trybie 

art. 182 § 8 ustawy z dnia z dnia 5 stycznia 2011r. 
Kodeks wyborczy /Dz.U.2011.21.112 z późn. zm./ 

 
 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 4 W KOŻUCHOWIE 
Adres lokalu komisji:   Kożuchowski Ośrodek Kultury i Sportu „ZAMEK”, Kożuchów ul. Klasztorna 14 

 

LP. NAZWISKO I IMIĘ 
MIEJSCE 

ZAMIESZKANIA 
ZGŁASZAJĄCY 

1. Rumijowska Helena  Kożuchów 
Zgłoszona przez Burmistrza Kożuchowa w trybie 

art. 182 § 8 ustawy z dnia z dnia 5 stycznia 2011r. 
Kodeks wyborczy /Dz.U.2011.21.112 z późn. zm./ 

 
 
 
 


